UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v thu phí xét nghiệm Covid-19

đối với đối tượng có thu phí

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2021

                              Kính gửi:

- Trung tâm y tế thị xã;

- Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung đề nghị tại Công văn số 1296/KSBT ngày 10/11/2021 của

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi về việc thu phí xét nghiệm

Covid-19 đối với đối tượng có thu phí (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

thị xã có ý kiến như sau:

Đề nghị Trung tâm Y tế thị xã chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự

thị xã, UBND các xã, phường và các cơ quan, đơn vị liên quan tổng hợp việc thu

phí dịch vụ xét nghiệm đối với các trường hợp nộp phí xét nghiệm Covid-19

trên địa bàn thị xã. Đồng thời, triển khai thực hiện các nội dung nêu tại Công

văn số 1296/KSBT ngày 10/11/2021 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh

Quảng Ngãi.

Đề nghị  Trung tâm Y tế thị xã và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND thị xã (B/cáo);

- Phòng Y tế;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2021-11-16T10:58:47+0700

		2021-11-16T14:37:58+0700

		2021-11-16T14:37:58+0700

		2021-11-16T14:37:58+0700

		2021-11-16T14:37:58+0700